nō debet iste acceptare beneficium simper; sed in optione collatoris dūz qd ipsorū velit cōferre. j. de p̄eben. si plurib⁹. ii. r̄fso. eo. li. so. Jo. in. mo. dicit q̄ hoc sit de ḡra ne iutiliter ipertrās labo rauerit; vt valeat eo nō quo valere potuit. j. d. def. p̄. ipu. c. vni eo. li. vel dic q̄ hic loquor q̄ primo vacavit nō curatū. vt sic casus q̄ non emerit nō impetrat. s. eo. suscep̄tū. z. sat̄s est q̄ sit habilis ad casus emerentē. ss. si serui. v̄. loci. h̄. cōpetit. e. sc̄l. loquio ista videt verior. fm. Jo. in. mo. Jo. in. so. meli. dices q̄ l̄z p̄i movat̄ curatū. z. ii. nō curatū tñ cōsequit̄ fm. q̄ primū nō debi tū. z. sic nō iclusum in l̄fis. vñ. istud idē eēt et si ipetrās babuisset b̄ficiū acceptādi. Cōtrariū vo dat electionē circa b̄ficiū debita z. inclusa in ḡra fm. eū. Querit Arch. si fit mētio l̄fis. b̄ficiū beneficialeb̄ de cura. an possit p̄uideri de dignitate. so. dicit q̄ nō al leg. no. p̄. Inno. s. de p̄bē. c. f. facit q̄ in l̄fis b̄ficiūl̄b̄ fit stricta interpretatio. s. e. tit. suscep̄tū. vñ. app̄lone b̄ficiū curati non inclu di. dignitas. facit. j. de p̄ben. c. in l̄fis. Quid si papa mandat p̄uideri sp̄uberi de b̄ficiū curato. an sit obediēt Arch. hoc tractat. Jo. in. remittit ad no. de eta. z. qual. ea. te. in p̄na glo. Et ad id q̄o scripsit e. t. i. i. sup gl. si. vbi posuit q̄p̄ hoc dicit Arch. z. de reti. c. i. adeo. z. cois. qdlo. q̄ nō ē parēdū nisi cōstet de certa sc̄tiā pape. Sz qdli. erector. vell p̄uidere huic de curato an possit ordinari. so. dicit Arch. q̄ alleg. de eta. z. qual. ea. te. Mo. istud dicit q̄ ordiari. p̄t resistere deles gato pape q̄i vellet p̄cedere in casu inclusu. in eū. rescripto no torie sup quo vide no. p̄. Inno. de offi. dele. qn. Quid si scribat d. papa motu. pp̄rio. p̄ patiētē defectū in etate ad curatū vt sibi p̄ uideatur de b̄ficiū cu. cura vel sine cura an beat locū sicut dispositio hui. capituli. sol. dicit Lap. ab. hic q̄ sic n̄i scripsit cu. cl. nō obstatē et gñali. quo casu poterit b̄ficiū curati securi. aut si scriberet nō motu. pp̄rio. l̄z apponat clam gñale. nō obstatē zc. q̄ cl. sufficit q̄ p̄egerit. xiiii. an. v̄. vt ibi videt velle glosa aut nō sit dignitates. sed beneficia inferiora. z. tunc si talia habet ordinē sa crū annexum ex priuilegio. consuetudine vel statuto. z. tunc talis etas requirunt quale requirunt ordo illi annexus; vt voluit gl. hic z tenuit. Gui. in. d. cle. f. de eta. z. qual. alle. de p̄ben. significatus. Et idē t̄ glo. Super verbo p̄uideri. in f. de p̄ben. c. in l̄fis. licet Jo. in. videatur limitare istud q̄i requirit ordinē sacerdotalem securi si requireret alios ordines inferiores q̄ tūc possit cōferrī. l̄z nō beat etatem put ipse diffuse tractat. j. de p̄bē. ei. cui. quod an sit vñ declarabitur ibi aut nō bñt sacri ordinē annexum z tunc quedā sunt beneficia que dantur pro defensō ecclie; vt p̄ pro aduocatione de iureiū. veniēt vel alicui vt legat theologā. v̄. s. de magis. c. pe. Et ad ista pueri non sunt idonei. q̄ nō sunt apti ad illud exercitū. ppter qd datur beneficium. Quedā que dantur tñr v̄te sustentationē rōne paupertatis. z ad ista qd̄ est idoneus si est pauper. lxvi. di. c. iii. q. i. q̄ tua. quedā q̄ dan tur pro seruitō. impendō in ecclia. z tūc si queritur de p̄bedā tñ fine canonica. z ad ista puer est habilius dñtē excederit infan tia. q̄ ad istā etiā laycus est idoneus. vt no. glo. de consti. c. i. Mo. ferrariensis. z doc. de insti. c. i. Si queritur de p̄ben. z canonia simul. z tunc si cōsuetudo ecclie disponit q̄ maior septēnō. pos sit habere ppter certi officiū eis datum in ecclia. vt put ad cā delabia deferenda. z tunc p̄t tñ eoz vox suspendit̄ vñq̄ ad eta tem legitimā. z ita potest vno modo intelligi. tert. j. de elec. ex eo. q. zc. si annu. j. de iudi. fm. Hosti. in. d. c. super ordinata aut cō suetudo nibil disponit. z tunc si agit̄ de canonicatu z p̄bedā ecclie cathedralis. z in hec varie sunt op̄i. Arch. hic tenuit q̄ minor. xiiii. annis nō possit effe. Et. c. ex eo. qd̄ bic alleg. in glo. rñdet q̄ loq̄ q̄i ex dispensatione pape fuit minori prouisum vel scriptum ex certa sc̄tiā p̄ minori. xiiii. an. z ita respondet ad. c. si annu. j. de iudi. vel q̄ loquor de aliis eccliesis inferiorib⁹. a cathes dralib⁹. z ad istū ter. qui loquitur de beneficio simplici indistincte. cu. app̄lone videtur etiā includi. canonisticus ecclie cathedralis. de vñ. sig. c. penul. respondet. z. iste ter. dicit sufficientes etatē. sed nō dicit quātā. Et hāc partē t̄z Hosti. de p̄ben. sup in ordinata. z est rō q̄ isti ponuntur. ppter maturitatē concili. s. de bis. q̄i. si. p̄la. nouit. ergo pueri non sunt ad hoc idonei. Et ita t̄z Guil. in. d. cle. f. gl. hoc sentit cōtrariū. z. i. codē statutū. s. i. in verbo canonicas. Et banc gl. dicit bic Jo. cal. tenendā. z sic serua tur fm. eū. z idē t̄z bic Pau. de eliaza. dices q̄ maturitas concili. vox capituli nō sunt de substantia canonicali. q̄ si ista essent de substantia canonicali. tunc sequeret q̄ minor. xvii. an. non pos set esse canonicalis. cum non possit ad sacros ordinari. vt in cle. generalem de eta. z. qual. Et ille qui non est in sacris non habet vocem in capitulo. vt in cle. b̄i. q̄o. ti. patet ergo q̄ predi cta non sunt de substantia canonicalis. ergo sine eis obtinere poterit fm. Pau. hic. z idē tenet Jo. de lig. in. d. c. sup. inordinata. nec responsio quam Archid. dat. ad. c. er. eo. q̄ bene probatur. ex illo ter. quedā sunt alia beneficia nō principia eccliesis cathedralibus vel collegiativis sunt altaria clericatus z similia. z tūc ad ista b̄ficiū habilius maior. vii. z minor. xiiii. q̄ ex quo possit ordinari per cōseq̄s dehinc reputari habiles ad talia b̄ficiū. Et dicit glo.